CREDENCIAMENTO EM REGIME

SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA

PRESTADORA DE SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
PRAÇAS, PARQUES. RUAS. VIAS PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E
ESTRADAS ViCINAIS DO MUNICÍPIO DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE
R$ 9.548,80(NOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E

OITENTA CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 2.200 HORAS DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E Sr.^ QUEISE CARVALHO DOS ANJOS.

DATA DO CONTRATO: 01/03/2019.

Praça Benedito Mina, 629-Centro-C6P.46820-000- Bo^ilo/Bahia

[...]

CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE

PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇO DE
RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS. PARQUES, RUAS, VIAS
PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO

DE BONITO, O VALOR GLOBAL É DE R$ 9.548,80(NOVE MIL,
QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS),

CORRESPONDENTE A 2.200 HORAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

E Sr. VINÍCIUS MOREIRA MIRANDA.

DATA DO CONTRATO: 01/03/2019.

Ppàça Benedito Mina. 629 - Centro - C6P 46820000'- Bonito/Bahia